
P.M.207.0121.18.2025                                                             

Łódź, dn.11.09.2025 r. 

Zarządzenie nr 18/2025 

Dyrektora Przedszkola Miejskiego Nr 207 w Łodzi 

z dnia 11.09.2025 r. 

w sprawie zwołania posiedzenia Rady Pedagogicznej 

Na podstawie art. 68, ust. 1 pkt.1 oraz art. 69, ust. 4 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - 

Prawo Oświatowe (Dz. U. z 2025 poz.1043) oraz § 10 Regulaminu Rady Pedagogicznej 

Przedszkola Miejskiego Nr 207 w Łodzi  

Przewodniczący Rady Pedagogicznej, zarządza co następuje: 

1. Zwołuję w dniu 15.09.2025 r. o godzinie 17.00 posiedzenie Rady Pedagogicznej. 

2. Tematem posiedzenia będzie: 

a) omówienie organizacji pracy przedszkola w roku szkolnym 2025/2026; 

b) omówienie zmian i aktualizacja w liczebności grup - jakie dzieci nie zgłosiły 

się do przedszkola do dnia 15.09; 

c) omówienie pierwszych obserwacji grup przedszkolnych - przedstawienie 

propozycji dzieci kwalifikujących się do zajęć z terapii pedagogicznej, 

logopedii, psychologiem oraz z pedagogiem specjalnym; 

d) poinformowanie o przyznanych nagrodach dyrektora; 

e) bieżące sprawy; 

3. Radę pedagogiczna poprowadzi dyrektor Aleksandra Kędzierska. 

4. Obecność wszystkich nauczycieli obowiązkowa. 

 

 


